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Boletim de Caixa e BancosBoletim de Caixa e BancosBoletim de Caixa e BancosBoletim de Caixa e Bancos

Bco Conta Depósito Saldo AtualRecur Saldo anterior Retirada

APLIC CURTO PRAZ001 570.000,00570.000,00130.033-0069

MOVIMENTO001 75.105,6975.105,69130033-4

APLIC CURTO PRAZ104 120.000,00120.000,00006.0002040

POUPANÇA104 11.389,9411.389,9412.073-2

MOVIMENTO104 48.308,3848.308,386.020.040-7

824.804,01 0,00 0,00 824.804,01
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Resumo de: Restituição\Correção

Restituição:

Correção de Lançamento:

Total:

0,00

0,00

0,00

IBITINGA, 31 de março de 2018

ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
PRESIDENTE TÉCNICO EM CONTABILIDADE - CRC: 1SP-1159.133/0-2/SP

FATIMA APARECIDA JOHANSEN

DIRETORA FINANCEIRA
FATIMA APARECIDA JOHANSEN
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Consistência de Lançamentos: Receitas/Despesas

+ Saldo Anterior:

+ Receita Arrecadada no dia:

+ Anulação de Despesa:

- Anulação de Receita:

- Empenhos Pagos no dia:

+ Saldo Atual:

824.804,01

0,00

0,00

0,00

0,00

824.804,01

- Deduções do FUNDEB: 0,00


